
CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 1 - Barême A

Classement final

Inscrits: 71      Classés: 17      Partants: 54      Abandons: 0      Eliminés: 3

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

1 24 TITUS CH 51783 Moret Annie 127672 0.00 49"14
2 19 COURSIER DE L'OEUF 57082 Richard Cindy 234005 0.00 51"64
3 63 MISTERY IV 55996 Bürki Simon 208501 0.00 52"41
4 4 KAVALLO CH 52884 Noël Anna 130580 0.00 53"42
5 38 IMPOSANT III 61642 Guyot Emilie 238659 0.00 54"08
6 43 DIOR DE LA PIERRE 55974 De Kalbermatten Manue 131109 0.00 54"71
7 47 IVOR DU MANIN 61904 Brunisholz Valentine 218838 0.00 54"79
8 53 RIBIEN DE L'OEUF CH 67091 Richard Benoit 234004 0.00 54"80
9 14 DALISCO DU CHENE CH 65069 Zahno Louis 10296 0.00 58"07
10 28 MALAGA DU CHAUFFOUR 70866 Menoud Juliane 208685 0.00 59"13
11 59 WANGO DE VILARS CH 74079 dos Santos Victor 248327 0.00 59"16
12 40 DORABELLE DE DISNEY CH 56813 Gendre Jacky 123890 0.00 59"40
13 26 LHOU PING CH 63842 Meuwly Christina 223192 0.00 60"99
14 1 CINTA CH 54267 Sierro Tatyana 246119 0.00 61"82
15 51 HERALDINE DE BOPRA CH 78854 Sierro Tatyana 246119 0.00 64"06
16 27 QUIMBERLEY D.BOIS MADAM 65878 Menoud Sandra 208469 0.00 64"45
17 57 DEVIL'S DAUGHTER 80451 Hürzeler Naomi 219067 0.00 65"72

Non-Classé(s)

18 46 VILLANELLE D'AUBRY CH 71348 Buchs Fabienne 13248 0.00 67"85
19 70 EXELLE DE LULLY 67688 Peel Christina 229352 0.00 68"51
20 7 DELANO B 74601 Hürzeler Naomi 219067 0.00 71"49
21 16 OLYMPIA DE PESAY CH 55564 Tierny Emilie 211000 4.00 49"28
22 11 JALNA VAUCOULMIN 80001 Brahier Jean-Maurice 214097 4.00 49"66
23 69 XANTIA MIDDLESOM 79187 Parisod Julie-Charlotte 228088 4.00 53"76
24 71 CRUISING  Rytz Andrea 211414 4.00 54"27
25 9 ROSE DU MAQUIS 80520 dos Santos Victor 248327 4.00 54"75
26 33 KELFIE D'ELLE 68987 Lanz Patrizia 220404 4.00 55"17
27 50 NUIT DE MERZE 74787 Bélaz Coraline 223184 4.00 55"67
28 3 RAVIE DE L'OEUF CH 74158 Richard Benoit 234004 4.00 56"05
29 61 URBANUS III 80059 Brahier Jean-Maurice 214097 4.00 58"51
30 22 LOREALE HAKA 75359 Gartman Roger 230455 4.00 58"89
31 30 TAMINO XI CH 44146 Maillard Jean-Jacques 211056 4.00 59"95
32 64 KEOPS II CH 60450 Gartman Roger 230455 4.00 61"85
33 56 SHEFFIELD 67016 Imhof Gabriele 129038 4.00 62"91
34 45 NESTORINE 78285 Caramello Céline 246256 4.00 62"96
35 23 ANAMA 79623 Bürki Simon 208501 4.00 64"80
36 44 DANTE VI CH 77074 De Botton Dahlia 225630 4.00 65"36
37 6 GOGOL DU PRADEZ 68616 Imhof Gabriele 129038 4.00 67"74
38 12 JOSEPHINE DE LA VIOLE 65999 Barthoulot Anne 222700 8.00 55"40
39 66 QUIMM CH 50319 Berchier Emilie 218107 8.00 59"92
40 41 JOYEUSE DE LA MOTTE 65792 Devoueize Laure 234231 8.00 61"24
41 54 ROYANNE CH 62894 Noël Anna 130580 8.00 67"77
42 21 LIVIA DES ROUELLES CH 71898 Overney Valérie 120607 8.00 68"27
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Epreuve No 1 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

43 62 ULOWINA 77618 Barthoulot Anne 222700 8.00 73"16
44 52 URANIUM D'ALBIN CH 75519 Sallin Marilyne 131042 8.00 73"29
45 65 J.P.C. MARSHAL 50437 Grandjean Nadine 220829 8.00 74"02
46 13 CALINKA II 30653 Zaugg Davina 241595 8.00 77"48
47 39 EDEN DU MEJAC 54604 Grand Mélissa 241378 8.00 91"64
48 68 CARAMBA XV CH 77262 Bach Valerie 241097 12.00 64"25
49 17 HO DE GOLAINE 65340 Schafer Jeanne 126321 16.00 62"55
50 34 KING LOUIE B 55529 Laffely Pauline 228083 16.00 83"77
51 36 COCO DU CHENE CH 74883 Hermann Jean-Pierre 13365 16.00 90"99

Non-partants

 5 RAFALE DE MONTSEC 79627 Wolf Viviane 220474   
 8 AFTER NIGHT 73960 Gassmann Annick 206671   
 10 ARAN DER KOMET CH 63622 Colantonio Tanja 131204   
 15 ALIYSA CH 69911 Touré Annigna 12994   
 18 CHUNGA II CH 55367 Sandmeier Aline 211869   
 20 LARA D'HELBY 78284 Prette Laurence-Anne 222860   
 25 QUELVI DES BRUMES CH 50752 Miéville Annick 104408   
 29 CALIMERA III 71889 Matter Christoph 104533   
 31 TAKE OFF II 77769 Wolf Viviane 220474   
 35 CANDIT CH 74761 Huber Karin 117500   
 42 GITANE DE HALLEY CH 54327 Demierre Eric 106728   
 49 OTAWAN DE LA CENSE 78936 Blickenstorfer Hansueli 876   
 58 GIULIA III 48214 Gassmann Annick 206671   
 60 GIANNA NANINI 77207 Colantonio Tanja 131204   

Eliminés

 2 PIRATE DE LOSSY CH 67273 Sallin Maryline 131042   
 32 DIVINA V 53537 Lanz Roland 113005   
 48 MILAN VON WARTBURG CH 68259 Boesinger Silvia 127550   

Hors-concours

 37 WICARDO VON BRUNNEN CH 64115 HC Fasel Stéphane    
 55 OARA MALOUIN 80974 HC Thiébaud Joëlle 212863   
 67 HOMBRELLE DE LA LONDE 80169 HC Thiébaud Joëlle 212863   
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 1 - Barême A

Classement final

Inscrits: 71      Classés: 17      Partants: 54      Abandons: 0      Eliminés: 3

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

1 24 TITUS CH 51783 Moret Annie 127672 0.00 49"14
2 19 COURSIER DE L'OEUF 57082 Richard Cindy 234005 0.00 51"64
3 63 MISTERY IV 55996 Bürki Simon 208501 0.00 52"41
4 4 KAVALLO CH 52884 Noël Anna 130580 0.00 53"42
5 38 IMPOSANT III 61642 Guyot Emilie 238659 0.00 54"08
6 43 DIOR DE LA PIERRE 55974 De Kalbermatten Manue 131109 0.00 54"71
7 47 IVOR DU MANIN 61904 Brunisholz Valentine 218838 0.00 54"79
8 53 RIBIEN DE L'OEUF CH 67091 Richard Benoit 234004 0.00 54"80
9 14 DALISCO DU CHENE CH 65069 Zahno Louis 10296 0.00 58"07
10 28 MALAGA DU CHAUFFOUR 70866 Menoud Juliane 208685 0.00 59"13
11 59 WANGO DE VILARS CH 74079 dos Santos Victor 248327 0.00 59"16
12 40 DORABELLE DE DISNEY CH 56813 Gendre Jacky 123890 0.00 59"40
13 26 LHOU PING CH 63842 Meuwly Christina 223192 0.00 60"99
14 1 CINTA CH 54267 Sierro Tatyana 246119 0.00 61"82
15 51 HERALDINE DE BOPRA CH 78854 Sierro Tatyana 246119 0.00 64"06
16 27 QUIMBERLEY D.BOIS MADAM 65878 Menoud Sandra 208469 0.00 64"45
17 57 DEVIL'S DAUGHTER 80451 Hürzeler Naomi 219067 0.00 65"72

Non-Classé(s)

18 46 VILLANELLE D'AUBRY CH 71348 Buchs Fabienne 13248 0.00 67"85
19 70 EXELLE DE LULLY 67688 Peel Christina 229352 0.00 68"51
20 7 DELANO B 74601 Hürzeler Naomi 219067 0.00 71"49
21 16 OLYMPIA DE PESAY CH 55564 Tierny Emilie 211000 4.00 49"28
22 11 JALNA VAUCOULMIN 80001 Brahier Jean-Maurice 214097 4.00 49"66
23 69 XANTIA MIDDLESOM 79187 Parisod Julie-Charlotte 228088 4.00 53"76
24 71 CRUISING  Rytz Andrea 211414 4.00 54"27
25 9 ROSE DU MAQUIS 80520 dos Santos Victor 248327 4.00 54"75
26 33 KELFIE D'ELLE 68987 Lanz Patrizia 220404 4.00 55"17
27 50 NUIT DE MERZE 74787 Bélaz Coraline 223184 4.00 55"67
28 3 RAVIE DE L'OEUF CH 74158 Richard Benoit 234004 4.00 56"05
29 61 URBANUS III 80059 Brahier Jean-Maurice 214097 4.00 58"51
30 22 LOREALE HAKA 75359 Gartman Roger 230455 4.00 58"89
31 30 TAMINO XI CH 44146 Maillard Jean-Jacques 211056 4.00 59"95
32 64 KEOPS II CH 60450 Gartman Roger 230455 4.00 61"85
33 56 SHEFFIELD 67016 Imhof Gabriele 129038 4.00 62"91
34 45 NESTORINE 78285 Caramello Céline 246256 4.00 62"96
35 23 ANAMA 79623 Bürki Simon 208501 4.00 64"80
36 44 DANTE VI CH 77074 De Botton Dahlia 225630 4.00 65"36
37 6 GOGOL DU PRADEZ 68616 Imhof Gabriele 129038 4.00 67"74
38 12 JOSEPHINE DE LA VIOLE 65999 Barthoulot Anne 222700 8.00 55"40
39 66 QUIMM CH 50319 Berchier Emilie 218107 8.00 59"92
40 41 JOYEUSE DE LA MOTTE 65792 Devoueize Laure 234231 8.00 61"24
41 54 ROYANNE CH 62894 Noël Anna 130580 8.00 67"77
42 21 LIVIA DES ROUELLES CH 71898 Overney Valérie 120607 8.00 68"27
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Epreuve No 1 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

43 62 ULOWINA 77618 Barthoulot Anne 222700 8.00 73"16
44 52 URANIUM D'ALBIN CH 75519 Sallin Marilyne 131042 8.00 73"29
45 65 J.P.C. MARSHAL 50437 Grandjean Nadine 220829 8.00 74"02
46 13 CALINKA II 30653 Zaugg Davina 241595 8.00 77"48
47 39 EDEN DU MEJAC 54604 Grand Mélissa 241378 8.00 91"64
48 68 CARAMBA XV CH 77262 Bach Valerie 241097 12.00 64"25
49 17 HO DE GOLAINE 65340 Schafer Jeanne 126321 16.00 62"55
50 34 KING LOUIE B 55529 Laffely Pauline 228083 16.00 83"77
51 36 COCO DU CHENE CH 74883 Hermann Jean-Pierre 13365 16.00 90"99

Non-partants

 5 RAFALE DE MONTSEC 79627 Wolf Viviane 220474   
 8 AFTER NIGHT 73960 Gassmann Annick 206671   
 10 ARAN DER KOMET CH 63622 Colantonio Tanja 131204   
 15 ALIYSA CH 69911 Touré Annigna 12994   
 18 CHUNGA II CH 55367 Sandmeier Aline 211869   
 20 LARA D'HELBY 78284 Prette Laurence-Anne 222860   
 25 QUELVI DES BRUMES CH 50752 Miéville Annick 104408   
 29 CALIMERA III 71889 Matter Christoph 104533   
 31 TAKE OFF II 77769 Wolf Viviane 220474   
 35 CANDIT CH 74761 Huber Karin 117500   
 42 GITANE DE HALLEY CH 54327 Demierre Eric 106728   
 49 OTAWAN DE LA CENSE 78936 Blickenstorfer Hansueli 876   
 58 GIULIA III 48214 Gassmann Annick 206671   
 60 GIANNA NANINI 77207 Colantonio Tanja 131204   

Eliminés

 2 PIRATE DE LOSSY CH 67273 Sallin Maryline 131042   
 32 DIVINA V 53537 Lanz Roland 113005   
 48 MILAN VON WARTBURG CH 68259 Boesinger Silvia 127550   

Hors-concours

 37 WICARDO VON BRUNNEN CH 64115 HC Fasel Stéphane    
 55 OARA MALOUIN 80974 HC Thiébaud Joëlle 212863   
 67 HOMBRELLE DE LA LONDE 80169 HC Thiébaud Joëlle 212863   
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 2 - Barême A

Classement final

Inscrits: 71      Classés: 18      Partants: 59      Abandons: 0      Eliminés: 0

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

1 54 ROSE DU MAQUIS 80520 dos Santos Victor 248327 0.00 48"79 0.00 29"70
2 4 WANGO DE VILARS CH 74079 dos Santos Victor 248327 0.00 47"48 0.00 31"01
3 66 LOREALE HAKA 75359 Gartman Roger 230455 0.00 49"24 0.00 31"11
4 40 FLEUR DES BOIS 76331 Ohleyer Eric 257745 0.00 43"53 0.00 31"30
5 49 DALISCO DU CHENE CH 65069 Zahno Louis 10296 0.00 44"93 0.00 31"31
6 38 TITUS CH 51783 Moret Annie 127672 0.00 43"08 0.00 32"23
7 59 KAVALLO CH 52884 Noël Anna 130580 0.00 43"01 0.00 32"54
8 9 ROYANNE CH 62894 Noël Anna 130580 0.00 42"78 0.00 32"75
9 13 NUIT DE MERZE 74787 Bélaz Coraline 223184 4.00 42"56 0.00 32"81

10 16 IVOR DU MANIN 61904 Brunisholz Valentine 218838 0.00 42"92 0.00 34"84
11 18 NESTORINE 78285 Caramello Céline 246256 0.00 44"56 0.00 35"11
 65 KEOPS II CH 60450 Gartman Roger 230455 0.00 49"66 0.00 35"11

13 2 URBANUS III 80059 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 46"29 0.00 35"26
14 27 COCO DU CHENE CH 74883 Hermann Jean-Pierre 13365 0.00 44"62 0.00 35"99
 35 MALAGA DU CHAUFFOUR 70866 Menoud Juliane 208685 0.00 49"73 0.00 35"99

16 12 HERALDINE DE BOPRA CH 78854 Sierro Tatyana 246119 0.00 42"33 0.00 36"78
17 39 ANAMA 79623 Bürki Simon 208501 0.00 47"83 0.00 36"85
18 60 RAVIE DE L'OEUF CH 74158 Richard Benoit 234004 4.00 44"11 0.00 37"43

Non-Classé(s)

19 56 DELANO B 74601 Hürzeler Naomi 219067 0.00 47"77 0.00 37"58
20 20 DIOR DE LA PIERRE 55974 De Kalbermatten Manue 131109 0.00 46"12 0.00 38"40
21 17 VILLANELLE D'AUBRY CH 71348 Buchs Fabienne 13248 0.00 55"34 0.00 39"91
22 63 QUIMBERLEY D.BOIS MADAM 65878 Menoud Sandra 208469 0.00 41"79 0.00 46"37
23 25 IMPOSANT III 61642 Guyot Emilie 238659 0.00 41"46 4.00 27"54
24 6 DEVIL'S DAUGHTER 80451 Hürzeler Naomi 219067 0.00 46"04 4.00 34"61
25 30 KELFIE D'ELLE 68987 Lanz Patrizia 220404 0.00 37"80 4.00 35"00
26 7 SHEFFIELD 67016 Imhof Gabriele 129038 0.00 53"83 4.00 36"27
27 68 QUIMM CH 50319 Berchier Emilie 218107 0.00 48"28 4.00 37"70
28 62 CINTA CH 54267 Sierro Tatyana 246119 0.00 42"74 4.00 38"98
29 11 URANIUM D'ALBIN CH 75519 Sallin Marilyne 131042 0.00 44"59 4.00 39"07
30 1 ULOWINA 77618 Barthoulot Anne 222700 0.00 45"54 4.00 39"99
31 50 CALINKA II 30653 Zaugg Davina 241595 0.00 47"29 4.00 40"87
32 34 CALIMERA III 71889 Matter Christoph 104533 0.00 44"34 4.00 40"90
33 64 MISTERY IV 55996 Bürki Simon 208501 4.00 45"05 4.00 52"40
34 15 MILAN VON WARTBURG CH 68259 Boesinger Silvia 127550 0.00 45"16 8.00 36"81
35 26 WICARDO VON BRUNNEN CH 64115 HC Fasel Stéphane  0.00 41"93   
36 8 HOMBRELLE DE LA LONDE 80169 HC Thiébaud Joëlle 212863 0.00 51"01   
37 47 OLYMPIA DE PESAY CH 55564 Tierny Emilie 211000 4.00 39"33   
38 36 LHOU PING CH 63842 Meuwly Christina 223192 4.00 42"44   
39 3 CRUISING  Rytz Andrea 211414 4.00 42"75   
40 32 CARAMBA XV CH 77262 Bach Valerie 241097 4.00 42"79   
41 70 CARAMBA XV CH 77262 Bach Valerie 241097 4.00 43"08   
42 67 J.P.C. MARSHAL 50437 Grandjean Nadine 220829 4.00 43"48   
43 61 PIRATE DE LOSSY CH 67273 Sallin Maryline 131042 4.00 43"61   
44 10 RIBIEN DE L'OEUF CH 67091 Richard Benoit 234004 4.00 44"12   
45 52 JALNA VAUCOULMIN 80001 Brahier Jean-Maurice 214097 4.00 44"46   
46 46 HO DE GOLAINE 65340 Schafer Jeanne 126321 4.00 44"85   
47 42 XANTINA MIDDELSOM 79187 Parisod Julie-Charlotte 228088 4.00 45"35   
48 51 JOSEPHINE DE LA VIOLE 65999 Barthoulot Anne 222700 4.00 45"73   
49 41 LIVIA DES ROUELLES CH 71898 Overney Valérie 120607 4.00 45"87   
50 19 DANTE VI CH 77074 De Botton Dahlia 225630 4.00 49"36   
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Epreuve No 2 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

51 22 JOYEUSE DE LA MOTTE 65792 Devoueize Laure 234231 4.00 50"17   
52 69 OARA MALOUIN 80974 HC Thiébaud Joëlle 212863 4.00 51"98   
53 44 COURSIER DE L'OEUF 57082 Richard Cindy 234005 4.00 61"00   
54 31 DIVINA V 53537 Lanz Roland 113005 4.00 62"24   
55 29 KING LOUIE B 55529 Laffely Pauline 228083 4.00 64"20   
56 57 GOGOL DU PRADEZ 68616 Imhof Gabriele 129038 8.00 50"02   
57 33 TAMINO XI CH 44146 Maillard Jean-Jacques 211056 8.00 71"01   
58 24 EDEN DU MEJAC 54604 Grand Mélissa 241378 12.00 91"81   
59 23 DORABELLE DE DISNEY CH 56813 Gendre Jacky 123890 16.00 79"53   

Non-partants manche

 5 GIULIA III 48214 Gassmann Annick 206671     
 14 OTAWAN DE LA CENSE 78936 Blickenstorfer Hansueli 876     
 21 GITANE DE HALLEY CH 54327 Demierre Eric 106728     
 28 CANDIT CH 74761 Huber Karin 117500     
 37 QUELVI DES BRUMES CH 50752 Miéville Annick 104408     
 43 LARA D'HELBY 78284 Prette Laurence-Anne 222860     
 45 CHUNGA II CH 55367 Sandmeier Aline 211869     
 48 ALIYSA CH 69911 Touré Annigna 12994     
 53 ARAN DER KOMET CH 63622 Colantonio Tanja 131204     
 55 AFTER NIGHT 73960 Gassmann Annick 206671     
 58 RAFALE DE MONTSEC 79627 Wolf Viviane 220474     
 71 EXELLE DE LULLY 67688 Peel Christina 229352     

Non-partants barrage

 5 GIULIA III 48214 Gassmann Annick 206671     
 14 OTAWAN DE LA CENSE 78936 Blickenstorfer Hansueli 876     
 21 GITANE DE HALLEY CH 54327 Demierre Eric 106728     
 28 CANDIT CH 74761 Huber Karin 117500     
 37 QUELVI DES BRUMES CH 50752 Miéville Annick 104408     
 43 LARA D'HELBY 78284 Prette Laurence-Anne 222860     
 45 CHUNGA II CH 55367 Sandmeier Aline 211869     
 48 ALIYSA CH 69911 Touré Annigna 12994     
 53 ARAN DER KOMET CH 63622 Colantonio Tanja 131204     
 55 AFTER NIGHT 73960 Gassmann Annick 206671     
 58 RAFALE DE MONTSEC 79627 Wolf Viviane 220474     
 71 EXELLE DE LULLY 67688 Peel Christina 229352     

Hors-concours barrage

 8 HOMBRELLE DE LA LONDE 80169 HC Thiébaud Joëlle 212863     
 26 WICARDO VON BRUNNEN CH 64115 HC Fasel Stéphane      
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 2 - Barême A

Classement final

Inscrits: 71      Classés: 18      Partants: 59      Abandons: 0      Eliminés: 0

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

1 54 ROSE DU MAQUIS 80520 dos Santos Victor 248327 0.00 48"79 0.00 29"70
2 4 WANGO DE VILARS CH 74079 dos Santos Victor 248327 0.00 47"48 0.00 31"01
3 66 LOREALE HAKA 75359 Gartman Roger 230455 0.00 49"24 0.00 31"11
4 40 FLEUR DES BOIS 76331 Ohleyer Eric 257745 0.00 43"53 0.00 31"30
5 49 DALISCO DU CHENE CH 65069 Zahno Louis 10296 0.00 44"93 0.00 31"31
6 38 TITUS CH 51783 Moret Annie 127672 0.00 43"08 0.00 32"23
7 59 KAVALLO CH 52884 Noël Anna 130580 0.00 43"01 0.00 32"54
8 9 ROYANNE CH 62894 Noël Anna 130580 0.00 42"78 0.00 32"75
9 13 NUIT DE MERZE 74787 Bélaz Coraline 223184 4.00 42"56 0.00 32"81

10 16 IVOR DU MANIN 61904 Brunisholz Valentine 218838 0.00 42"92 0.00 34"84
11 18 NESTORINE 78285 Caramello Céline 246256 0.00 44"56 0.00 35"11
 65 KEOPS II CH 60450 Gartman Roger 230455 0.00 49"66 0.00 35"11

13 2 URBANUS III 80059 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 46"29 0.00 35"26
14 27 COCO DU CHENE CH 74883 Hermann Jean-Pierre 13365 0.00 44"62 0.00 35"99
 35 MALAGA DU CHAUFFOUR 70866 Menoud Juliane 208685 0.00 49"73 0.00 35"99

16 12 HERALDINE DE BOPRA CH 78854 Sierro Tatyana 246119 0.00 42"33 0.00 36"78
17 39 ANAMA 79623 Bürki Simon 208501 0.00 47"83 0.00 36"85
18 60 RAVIE DE L'OEUF CH 74158 Richard Benoit 234004 4.00 44"11 0.00 37"43

Non-Classé(s)

19 56 DELANO B 74601 Hürzeler Naomi 219067 0.00 47"77 0.00 37"58
20 20 DIOR DE LA PIERRE 55974 De Kalbermatten Manue 131109 0.00 46"12 0.00 38"40
21 17 VILLANELLE D'AUBRY CH 71348 Buchs Fabienne 13248 0.00 55"34 0.00 39"91
22 63 QUIMBERLEY D.BOIS MADAM 65878 Menoud Sandra 208469 0.00 41"79 0.00 46"37
23 25 IMPOSANT III 61642 Guyot Emilie 238659 0.00 41"46 4.00 27"54
24 6 DEVIL'S DAUGHTER 80451 Hürzeler Naomi 219067 0.00 46"04 4.00 34"61
25 30 KELFIE D'ELLE 68987 Lanz Patrizia 220404 0.00 37"80 4.00 35"00
26 7 SHEFFIELD 67016 Imhof Gabriele 129038 0.00 53"83 4.00 36"27
27 68 QUIMM CH 50319 Berchier Emilie 218107 0.00 48"28 4.00 37"70
28 62 CINTA CH 54267 Sierro Tatyana 246119 0.00 42"74 4.00 38"98
29 11 URANIUM D'ALBIN CH 75519 Sallin Marilyne 131042 0.00 44"59 4.00 39"07
30 1 ULOWINA 77618 Barthoulot Anne 222700 0.00 45"54 4.00 39"99
31 50 CALINKA II 30653 Zaugg Davina 241595 0.00 47"29 4.00 40"87
32 34 CALIMERA III 71889 Matter Christoph 104533 0.00 44"34 4.00 40"90
33 64 MISTERY IV 55996 Bürki Simon 208501 4.00 45"05 4.00 52"40
34 15 MILAN VON WARTBURG CH 68259 Boesinger Silvia 127550 0.00 45"16 8.00 36"81
35 26 WICARDO VON BRUNNEN CH 64115 HC Fasel Stéphane  0.00 41"93   
36 8 HOMBRELLE DE LA LONDE 80169 HC Thiébaud Joëlle 212863 0.00 51"01   
37 47 OLYMPIA DE PESAY CH 55564 Tierny Emilie 211000 4.00 39"33   
38 36 LHOU PING CH 63842 Meuwly Christina 223192 4.00 42"44   
39 3 CRUISING  Rytz Andrea 211414 4.00 42"75   
40 32 CARAMBA XV CH 77262 Bach Valerie 241097 4.00 42"79   
41 70 CARAMBA XV CH 77262 Bach Valerie 241097 4.00 43"08   
42 67 J.P.C. MARSHAL 50437 Grandjean Nadine 220829 4.00 43"48   
43 61 PIRATE DE LOSSY CH 67273 Sallin Maryline 131042 4.00 43"61   
44 10 RIBIEN DE L'OEUF CH 67091 Richard Benoit 234004 4.00 44"12   
45 52 JALNA VAUCOULMIN 80001 Brahier Jean-Maurice 214097 4.00 44"46   
46 46 HO DE GOLAINE 65340 Schafer Jeanne 126321 4.00 44"85   
47 42 XANTINA MIDDELSOM 79187 Parisod Julie-Charlotte 228088 4.00 45"35   
48 51 JOSEPHINE DE LA VIOLE 65999 Barthoulot Anne 222700 4.00 45"73   
49 41 LIVIA DES ROUELLES CH 71898 Overney Valérie 120607 4.00 45"87   
50 19 DANTE VI CH 77074 De Botton Dahlia 225630 4.00 49"36   
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Epreuve No 2 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

51 22 JOYEUSE DE LA MOTTE 65792 Devoueize Laure 234231 4.00 50"17   
52 69 OARA MALOUIN 80974 HC Thiébaud Joëlle 212863 4.00 51"98   
53 44 COURSIER DE L'OEUF 57082 Richard Cindy 234005 4.00 61"00   
54 31 DIVINA V 53537 Lanz Roland 113005 4.00 62"24   
55 29 KING LOUIE B 55529 Laffely Pauline 228083 4.00 64"20   
56 57 GOGOL DU PRADEZ 68616 Imhof Gabriele 129038 8.00 50"02   
57 33 TAMINO XI CH 44146 Maillard Jean-Jacques 211056 8.00 71"01   
58 24 EDEN DU MEJAC 54604 Grand Mélissa 241378 12.00 91"81   
59 23 DORABELLE DE DISNEY CH 56813 Gendre Jacky 123890 16.00 79"53   

Non-partants manche

 5 GIULIA III 48214 Gassmann Annick 206671     
 14 OTAWAN DE LA CENSE 78936 Blickenstorfer Hansueli 876     
 21 GITANE DE HALLEY CH 54327 Demierre Eric 106728     
 28 CANDIT CH 74761 Huber Karin 117500     
 37 QUELVI DES BRUMES CH 50752 Miéville Annick 104408     
 43 LARA D'HELBY 78284 Prette Laurence-Anne 222860     
 45 CHUNGA II CH 55367 Sandmeier Aline 211869     
 48 ALIYSA CH 69911 Touré Annigna 12994     
 53 ARAN DER KOMET CH 63622 Colantonio Tanja 131204     
 55 AFTER NIGHT 73960 Gassmann Annick 206671     
 58 RAFALE DE MONTSEC 79627 Wolf Viviane 220474     
 71 EXELLE DE LULLY 67688 Peel Christina 229352     

Non-partants barrage

 5 GIULIA III 48214 Gassmann Annick 206671     
 14 OTAWAN DE LA CENSE 78936 Blickenstorfer Hansueli 876     
 21 GITANE DE HALLEY CH 54327 Demierre Eric 106728     
 28 CANDIT CH 74761 Huber Karin 117500     
 37 QUELVI DES BRUMES CH 50752 Miéville Annick 104408     
 43 LARA D'HELBY 78284 Prette Laurence-Anne 222860     
 45 CHUNGA II CH 55367 Sandmeier Aline 211869     
 48 ALIYSA CH 69911 Touré Annigna 12994     
 53 ARAN DER KOMET CH 63622 Colantonio Tanja 131204     
 55 AFTER NIGHT 73960 Gassmann Annick 206671     
 58 RAFALE DE MONTSEC 79627 Wolf Viviane 220474     
 71 EXELLE DE LULLY 67688 Peel Christina 229352     

Hors-concours barrage

 8 HOMBRELLE DE LA LONDE 80169 HC Thiébaud Joëlle 212863     
 26 WICARDO VON BRUNNEN CH 64115 HC Fasel Stéphane      
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 4 - Barême A

Classement final

Inscrits: 42      Classés: 12      Partants: 37      Abandons: 2      Eliminés: 2

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

1 21 HATINKAS DE GIVRY 79148 Keller Luca 251915 0.00 44"05 0.00 32"06
2 15 PACHA DU FRÊNE 76456 Fragnière Maude 252779 0.00 45"15 0.00 32"35
3 25 TOP LADY IVANA 55072 Mooser Léticia 222688 0.00 49"30 0.00 32"96
4 38 QUIDAM DU MOULIN CH 76700 Ecoffey Chantal 246783 0.00 45"67 0.00 36"46
5 32 INTERNET DU SUD 61909 Schürch Valérie 256036 0.00 47"14 0.00 37"67
6 39 HAASENDONCK'S PEPPER 68001 Gasser Eloïne 247590 0.00 42"67 0.00 37"82
7 40 CHARLY SUN 71021 Vial Marie 256444 0.00 41"80 0.00 37"88
8 34 IBAR 38746 Stemmer Chantal 222861 0.00 44"01 0.00 38"63
9 37 COMANCHERO V 37810 Dumoulin Valérie 111960 0.00 54"08 0.00 38"66

10 13 MERYL 56633 Edwards Natalia 259994 0.00 47"20 0.00 39"17
11 31 SYLVER STAR CH 54073 Sansonnens Jeanne 220779 0.00 48"45 0.00 42"16
12 22 OPHELIE DUCAS 80170 Keller Déborah 228900 0.00 43"10 0.00 43"82

Non-Classé(s)

13 36 JEMILIA B 76708 Allache Nastasja 250675 0.00 49"96 0.00 44"26
14 7 NEW WELSH DE VOULPIAC 77953 Berthet Lorie 258087 0.00 47"32 0.00 44"69
15 23 INDRA VII CH 46749 Manusia Angelica 253420 0.00 51"74 0.00 45"40
16 5 KARINE DE DI 74110 Vial Marie 256444 0.00 46"52 4.00 36"62
17 4 ROXY V 69427 Gasser Eloïne 247590 0.00 43"92 4.00 37"01
18 3 WAG ELA DU BOUILLET CH 40440 Ecoffey Chantal 246783 0.00 38"67 4.00 38"15
19 8 LOUBIA DU FAUBOURG CH 70364 Boccaccini Jennifer 252771 0.00 45"62 4.00 43"85
20 11 HERMYNE 59968 Dudler Julie-Sidney 243024 0.00 48"39 4.00 50"16
21 28 PAPILLON XIV 58389 Repond Tracy 259998 0.00 45"07 4.00 57"63
22 24 MAXI II 50030 Mooser Delphine 233307 0.00 43"92 4.00 58"51
23 9 NEVADA 58192 Boschung Fanny 240400 0.00 48"38 8.00 40"17
24 29 INDIO VIII CH 51894 Richoz Mélanie 209302 0.00 39"96 8.00 41"70
25 18 WELL DONE IV 78112 Deillon Charlotte 259992 0.00 42"52   
26 6 JULIUS V 47459 Aldana Jose 252987 0.00 46"99   
27 27 FLY DE PLOETSCHA CH 52233 Pürro Nicole 257277 0.00 49"40   
28 1 KESKIDI 56418 Allache Nastasja 250675 4.00 46"75   
29 17 LEONAR CH 39865 Grand Pauline 259995 4.00 46"94   
30 41 HOUKY DES ETANGS 68095 Corboz Meryl 259991 4.00 63"67   
31 10 PHANTAISIE CH 42736 Di Fulvio Patrizia 130901 4.00 76"28   
32 35 ONYX IX 45013 Von Niederhausern Talit 245354 8.00 55"89   
33 14 LUNE IV 75140 Fragnière Mathilde 230450 12.00 71"94   

Non-partants manche

 12 EGLANTINE DE HALLEY CH 29616 Dupasquier Aude 243887     
 19 MEGANE DUZ HAMEL 68836 Gully-Hart Henry 256796     
 20 FEE DES SOMMETRES CH 37325 Julmy Nadine 216510     
 42 CELIDONIA CH 80223 HC Broillet Simon 213203     

Abandons manche

 2 JADE MINARDIERE 60610 Dumoulin Valérie 111960     
 30 DIANA XXXVIII 47595 Ruffieux Janine 237830     

Eliminés manche

 16 DOLLY IX CH 68114 Gnehm Laurie 240719     
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Epreuve No 4 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

 26 BALLYMALONE LAD 53687 Progin Manon 240167     

Hors-concours manche

 33 CACHOU V 75326 Sidler Céline 255969     

Eliminés barrage

 6 JULIUS V 47459 Aldana Jose 252987     
 18 WELL DONE IV 78112 Deillon Charlotte 259992     
 27 FLY DE PLOETSCHA CH 52233 Pürro Nicole 257277     
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 4 - Barême A

Classement final

Inscrits: 42      Classés: 12      Partants: 37      Abandons: 2      Eliminés: 2

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

1 21 HATINKAS DE GIVRY 79148 Keller Luca 251915 0.00 44"05 0.00 32"06
2 15 PACHA DU FRÊNE 76456 Fragnière Maude 252779 0.00 45"15 0.00 32"35
3 25 TOP LADY IVANA 55072 Mooser Léticia 222688 0.00 49"30 0.00 32"96
4 38 QUIDAM DU MOULIN CH 76700 Ecoffey Chantal 246783 0.00 45"67 0.00 36"46
5 32 INTERNET DU SUD 61909 Schürch Valérie 256036 0.00 47"14 0.00 37"67
6 39 HAASENDONCK'S PEPPER 68001 Gasser Eloïne 247590 0.00 42"67 0.00 37"82
7 40 CHARLY SUN 71021 Vial Marie 256444 0.00 41"80 0.00 37"88
8 34 IBAR 38746 Stemmer Chantal 222861 0.00 44"01 0.00 38"63
9 37 COMANCHERO V 37810 Dumoulin Valérie 111960 0.00 54"08 0.00 38"66

10 13 MERYL 56633 Edwards Natalia 259994 0.00 47"20 0.00 39"17
11 31 SYLVER STAR CH 54073 Sansonnens Jeanne 220779 0.00 48"45 0.00 42"16
12 22 OPHELIE DUCAS 80170 Keller Déborah 228900 0.00 43"10 0.00 43"82

Non-Classé(s)

13 36 JEMILIA B 76708 Allache Nastasja 250675 0.00 49"96 0.00 44"26
14 7 NEW WELSH DE VOULPIAC 77953 Berthet Lorie 258087 0.00 47"32 0.00 44"69
15 23 INDRA VII CH 46749 Manusia Angelica 253420 0.00 51"74 0.00 45"40
16 5 KARINE DE DI 74110 Vial Marie 256444 0.00 46"52 4.00 36"62
17 4 ROXY V 69427 Gasser Eloïne 247590 0.00 43"92 4.00 37"01
18 3 WAG ELA DU BOUILLET CH 40440 Ecoffey Chantal 246783 0.00 38"67 4.00 38"15
19 8 LOUBIA DU FAUBOURG CH 70364 Boccaccini Jennifer 252771 0.00 45"62 4.00 43"85
20 11 HERMYNE 59968 Dudler Julie-Sidney 243024 0.00 48"39 4.00 50"16
21 28 PAPILLON XIV 58389 Repond Tracy 259998 0.00 45"07 4.00 57"63
22 24 MAXI II 50030 Mooser Delphine 233307 0.00 43"92 4.00 58"51
23 9 NEVADA 58192 Boschung Fanny 240400 0.00 48"38 8.00 40"17
24 29 INDIO VIII CH 51894 Richoz Mélanie 209302 0.00 39"96 8.00 41"70
25 18 WELL DONE IV 78112 Deillon Charlotte 259992 0.00 42"52   
26 6 JULIUS V 47459 Aldana Jose 252987 0.00 46"99   
27 27 FLY DE PLOETSCHA CH 52233 Pürro Nicole 257277 0.00 49"40   
28 1 KESKIDI 56418 Allache Nastasja 250675 4.00 46"75   
29 17 LEONAR CH 39865 Grand Pauline 259995 4.00 46"94   
30 41 HOUKY DES ETANGS 68095 Corboz Meryl 259991 4.00 63"67   
31 10 PHANTAISIE CH 42736 Di Fulvio Patrizia 130901 4.00 76"28   
32 35 ONYX IX 45013 Von Niederhausern Talit 245354 8.00 55"89   
33 14 LUNE IV 75140 Fragnière Mathilde 230450 12.00 71"94   

Non-partants manche

 12 EGLANTINE DE HALLEY CH 29616 Dupasquier Aude 243887     
 19 MEGANE DUZ HAMEL 68836 Gully-Hart Henry 256796     
 20 FEE DES SOMMETRES CH 37325 Julmy Nadine 216510     
 42 CELIDONIA CH 80223 HC Broillet Simon 213203     

Abandons manche

 2 JADE MINARDIERE 60610 Dumoulin Valérie 111960     
 30 DIANA XXXVIII 47595 Ruffieux Janine 237830     

Eliminés manche

 16 DOLLY IX CH 68114 Gnehm Laurie 240719     
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Epreuve No 4 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

 26 BALLYMALONE LAD 53687 Progin Manon 240167     

Hors-concours manche

 33 CACHOU V 75326 Sidler Céline 255969     

Eliminés barrage

 6 JULIUS V 47459 Aldana Jose 252987     
 18 WELL DONE IV 78112 Deillon Charlotte 259992     
 27 FLY DE PLOETSCHA CH 52233 Pürro Nicole 257277     
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 5 - Barême A

Classement final

Inscrits: 68      Classés: 15      Partants: 49      Abandons: 0      Eliminés: 2

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

1 8 CLOVIS CH 47140 Capoferri Daniella 121166 0.00 61"14
2 2 WARWIK DE L'ŒUF CH 64019 dos Santos Victor 248327 0.00 61"90
3 70 URBANUS III 80059 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 62"15
4 29 JOY A 60054 Lambert Laurence 223190 0.00 62"32
5 46 KISMY DE LA CENSE 69958 Bräuchi Evelyne 208353 0.00 62"82
6 69 MAD MAX IV CH 67021 Capoferri Daniella 121166 0.00 63"11
7 6 AMANDA XII CH 55263 Huber Karin 117500 0.00 63"77
8 22 TITUS CH 51783 Moret Annie 127672 0.00 64"78
9 9 SARINA B II 76844 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 64"82
10 30 REALITY V 66416 Krayenbuhl Jennifer 241832 0.00 66"96
11 63 JULIUS DE LA VALLEE 61995 Moser Fabienne 221073 0.00 67"00
12 47 SULTAN III 54089 Duca Nathalie 207100 0.00 67"30
13 53 ASINARA CH 52224 Buntschu Carmen 129549 0.00 67"93
14 16 POZITANA CH 61080 Rytz Andrea 211414 0.00 68"23
15 33 HELIOS DU CERISIER 55744 Klaus Jolanda 123078 0.00 72"72

Non-Classé(s)

16 17 NOISETTE VIII CH 57721 Rumo Sylvain 240736 0.00 74"65
17 32 CABERNET II 74576 Klaus Adrian 123344 0.75 78"55
18 48 LENA VON DER ROSSI CH 67894 dos Santos Victor 248327 4.00 63"56
19 20 FLEUR DES BOIS 76331 Ohleyer Eric 257745 4.00 64"41
20 24 JACKPOT DES DEVINS 63367 Penseyres Rachel 205400 4.00 66"26
21 25 DUO DU BASTILLON CH 57061 Meisterhans Céline 121918 4.00 66"45
22 3 ATHOS DES ROUELLES CH 64532 Pittet Erika 236547 4.00 66"64
23 59 CALIFORNIA DU MOULIN CH 68372 Bersier Christophe 124997 4.00 70"41
24 27 AIDA DES ESSERTS CH 64790 Marchon Stéphane 129493 4.00 71"06
25 67 QUADRO II CH 64850 Huber Karin 117500 4.00 72"23
26 60 VICOMTESSE RB CH 74624 Binz Ronny 119044 5.50 81"48
27 28 ISIQUICK CH 45507 Marchon Philippe 122329 5.75 82"39
28 21 KYRIELLE DE LA CART 67047 Moser Fabienne 221073 8.00 59"19
29 37 JAMES 62893 Huguenin Yael 225691 8.00 64"74
30 39 WATSON DES OEUCHES CH 74234 Hoeltschi Rachel 213007 8.00 67"21
31 14 LORD DE B'NEVILLE 69186 Varetz Yanis 128664 8.00 67"97
32 23 MA BELLE DES FORETS 73882 Monney Marie-Carmen 124433 8.00 69"64
33 31 BBA HALE BOPP CH 58000 Kramer Eva 222821 8.00 72"29
34 58 DYNASTY II 30235 Bilat Aline 205950 8.00 72"88
35 65 STELLA MARINA 61854 Mooser Heinz 220835 8.25 76"21
36 4 MESSALINE III CH 52470 Mooser Heinz 220835 8.75 78"01
37 41 LEO DE VESQUERIE 68448 Guillet Marc 101364 9.00 95"19
38 57 ELIXIR DE GRAND'PRE CH 71985 Blanquet Stéphanie 129955 9.25 80"18
39 19 ILANDO II 53878 Peel Christina 229352 12.00 67"07
40 12 SAYONARA II CH 60506 Wenger Peter 118118 12.50 77"47
41 1 LEONARDI 57521 Stump Reto 115310 16.00 68"12
42 61 AMANDA A CH 48992 Guyot Camille 10650 16.25 92"05
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Epreuve No 5 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

43 64 ELDA DU SILLY 44875 Pittet Erika 236547 20.00 60"86
44 51 LADY LAVANTUS 77030 Colantonio Tanja 131204 20.25 92"09
45 50 DIVINE DE DISNEY CH 60551 Cotton-Russell Waleska 221335 28.25 92"40
46 62 NAMELESS 64624 Stump Reto 115310 28.50 93"09
47 55 ETOILE AUX CLERCS 49963 Bourquin Isabelle 222475 31.50 105"26

Non-partants

 5 CASSEDY 78042 Liechti Stefanie 208400   
 7 GAGNE PETIT CH 56876 Deller Christophe 9964   
 10 RAMIRA XVIII CH 61169 Zimmermann Andreina 2868   
 11 CAMPARO 66373 Wicki Marianne 120240   
 13 BEVERLY HILLS B 61536 von der Weid Martine 106369   
 15 ROCKY DE LUSTORF CH 45771 Schwaller Bruno 6412   
 26 URIEK BOY 63559 Mayer Corinne 106538   
 34 IMPERATRICE VESQUERIE 66989 Kasser Sophie 7638   
 35 MONTOYA 60332 Ineichen Hert Christine 130960   
 40 LORD DU QUESNOY 67126 Henzi Tara 238317   
 42 LANDANUM 68242 Grandjean Emilie 232113   
 44 LEROY VIII 51787 Gassmann Annick 206671   
 45 CINCINNATI III CH 52034 Favre Nadia 223278   
 49 DIVANA DE LA FORGE CH 57826 Délessert Laurence 10722   
 52 LADY VERONA 51881 Cazzaniga Louisa 125282   
 54 PEGGY SUE II 41495 Buchs Marie 116973   
 56 NANA DE BAUDRY 79149 Hofer Urs 2496   
 66 GARDEUR III 79924 Liechti Stefanie 208400   
 68 HERMES DE LA MOILLE CH 56875 Deller Christophe 9964   

Eliminés

 18 CONTRASTIZ CH 58425 Rochat Christine 123179   
 43 UNESCO DU BEZ CH 65361 Gfeller Urs 244532   
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 5 - Barême A

Classement final

Inscrits: 68      Classés: 15      Partants: 49      Abandons: 0      Eliminés: 2

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

1 8 CLOVIS CH 47140 Capoferri Daniella 121166 0.00 61"14
2 2 WARWIK DE L'ŒUF CH 64019 dos Santos Victor 248327 0.00 61"90
3 70 URBANUS III 80059 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 62"15
4 29 JOY A 60054 Lambert Laurence 223190 0.00 62"32
5 46 KISMY DE LA CENSE 69958 Bräuchi Evelyne 208353 0.00 62"82
6 69 MAD MAX IV CH 67021 Capoferri Daniella 121166 0.00 63"11
7 6 AMANDA XII CH 55263 Huber Karin 117500 0.00 63"77
8 22 TITUS CH 51783 Moret Annie 127672 0.00 64"78
9 9 SARINA B II 76844 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 64"82
10 30 REALITY V 66416 Krayenbuhl Jennifer 241832 0.00 66"96
11 63 JULIUS DE LA VALLEE 61995 Moser Fabienne 221073 0.00 67"00
12 47 SULTAN III 54089 Duca Nathalie 207100 0.00 67"30
13 53 ASINARA CH 52224 Buntschu Carmen 129549 0.00 67"93
14 16 POZITANA CH 61080 Rytz Andrea 211414 0.00 68"23
15 33 HELIOS DU CERISIER 55744 Klaus Jolanda 123078 0.00 72"72

Non-Classé(s)

16 17 NOISETTE VIII CH 57721 Rumo Sylvain 240736 0.00 74"65
17 32 CABERNET II 74576 Klaus Adrian 123344 0.75 78"55
18 48 LENA VON DER ROSSI CH 67894 dos Santos Victor 248327 4.00 63"56
19 20 FLEUR DES BOIS 76331 Ohleyer Eric 257745 4.00 64"41
20 24 JACKPOT DES DEVINS 63367 Penseyres Rachel 205400 4.00 66"26
21 25 DUO DU BASTILLON CH 57061 Meisterhans Céline 121918 4.00 66"45
22 3 ATHOS DES ROUELLES CH 64532 Pittet Erika 236547 4.00 66"64
23 59 CALIFORNIA DU MOULIN CH 68372 Bersier Christophe 124997 4.00 70"41
24 27 AIDA DES ESSERTS CH 64790 Marchon Stéphane 129493 4.00 71"06
25 67 QUADRO II CH 64850 Huber Karin 117500 4.00 72"23
26 60 VICOMTESSE RB CH 74624 Binz Ronny 119044 5.50 81"48
27 28 ISIQUICK CH 45507 Marchon Philippe 122329 5.75 82"39
28 21 KYRIELLE DE LA CART 67047 Moser Fabienne 221073 8.00 59"19
29 37 JAMES 62893 Huguenin Yael 225691 8.00 64"74
30 39 WATSON DES OEUCHES CH 74234 Hoeltschi Rachel 213007 8.00 67"21
31 14 LORD DE B'NEVILLE 69186 Varetz Yanis 128664 8.00 67"97
32 23 MA BELLE DES FORETS 73882 Monney Marie-Carmen 124433 8.00 69"64
33 31 BBA HALE BOPP CH 58000 Kramer Eva 222821 8.00 72"29
34 58 DYNASTY II 30235 Bilat Aline 205950 8.00 72"88
35 65 STELLA MARINA 61854 Mooser Heinz 220835 8.25 76"21
36 4 MESSALINE III CH 52470 Mooser Heinz 220835 8.75 78"01
37 41 LEO DE VESQUERIE 68448 Guillet Marc 101364 9.00 95"19
38 57 ELIXIR DE GRAND'PRE CH 71985 Blanquet Stéphanie 129955 9.25 80"18
39 19 ILANDO II 53878 Peel Christina 229352 12.00 67"07
40 12 SAYONARA II CH 60506 Wenger Peter 118118 12.50 77"47
41 1 LEONARDI 57521 Stump Reto 115310 16.00 68"12
42 61 AMANDA A CH 48992 Guyot Camille 10650 16.25 92"05
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Epreuve No 5 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche
      Points Temps

43 64 ELDA DU SILLY 44875 Pittet Erika 236547 20.00 60"86
44 51 LADY LAVANTUS 77030 Colantonio Tanja 131204 20.25 92"09
45 50 DIVINE DE DISNEY CH 60551 Cotton-Russell Waleska 221335 28.25 92"40
46 62 NAMELESS 64624 Stump Reto 115310 28.50 93"09
47 55 ETOILE AUX CLERCS 49963 Bourquin Isabelle 222475 31.50 105"26

Non-partants

 5 CASSEDY 78042 Liechti Stefanie 208400   
 7 GAGNE PETIT CH 56876 Deller Christophe 9964   
 10 RAMIRA XVIII CH 61169 Zimmermann Andreina 2868   
 11 CAMPARO 66373 Wicki Marianne 120240   
 13 BEVERLY HILLS B 61536 von der Weid Martine 106369   
 15 ROCKY DE LUSTORF CH 45771 Schwaller Bruno 6412   
 26 URIEK BOY 63559 Mayer Corinne 106538   
 34 IMPERATRICE VESQUERIE 66989 Kasser Sophie 7638   
 35 MONTOYA 60332 Ineichen Hert Christine 130960   
 40 LORD DU QUESNOY 67126 Henzi Tara 238317   
 42 LANDANUM 68242 Grandjean Emilie 232113   
 44 LEROY VIII 51787 Gassmann Annick 206671   
 45 CINCINNATI III CH 52034 Favre Nadia 223278   
 49 DIVANA DE LA FORGE CH 57826 Délessert Laurence 10722   
 52 LADY VERONA 51881 Cazzaniga Louisa 125282   
 54 PEGGY SUE II 41495 Buchs Marie 116973   
 56 NANA DE BAUDRY 79149 Hofer Urs 2496   
 66 GARDEUR III 79924 Liechti Stefanie 208400   
 68 HERMES DE LA MOILLE CH 56875 Deller Christophe 9964   

Eliminés

 18 CONTRASTIZ CH 58425 Rochat Christine 123179   
 43 UNESCO DU BEZ CH 65361 Gfeller Urs 244532   
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 6 - Barême A

Classement final

Inscrits: 68      Classés: 12      Partants: 38      Abandons: 1      Eliminés: 0

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

1 44 ISIQUICK CH 45507 Marchon Philippe 122329 0.00 42"64 0.00 31"28
2 12 CALIFORNIA DU MOULIN CH 68372 Bersier Christophe 124997 0.00 36"03 0.00 34"64
3 11 VICOMTESSE RB CH 74624 Binz Ronny 119044 0.00 42"50 0.00 34"96
4 62 CLOVIS CH 47140 Capoferri Daniella 121166 0.00 39"45 0.00 35"05
5 66 MESSALINE III CH 52470 Mooser Heinz 220835 0.00 40"20 0.00 35"46
6 39 HELIOS DU CERISIER 55744 Klaus Jolanda 123078 0.00 41"84 0.00 37"15
7 51 ILANDO II 53878 Peel Christina 229352 0.00 41"94 4.00 31"41
8 1 SARINA B II 76844 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 39"79 4.00 31"58
9 49 KYRIELLE DE LA CART 67047 Moser Fabienne 221073 0.00 39"43 4.00 31"69

10 42 JOY A 60054 Lambert Laurence 223190 0.00 36"87 4.00 32"29
11 25 KISMY DE LA CENSE 69958 Bräuchi Evelyne 208353 0.00 41"95 4.00 32"54
12 4 QUADRO II CH 64850 Huber Karin 117500 0.00 39"45 4.00 32"77

Non-Classé(s)

13 34 JAMES 62893 Huguenin Yael 225691 0.00 40"03 4.00 32"94
14 46 DUO DU BASTILLON CH 57061 Meisterhans Céline 121918 0.00 40"78 4.00 33"11
15 23 LENA VON DER ROSSI CH 67894 dos Santos Victor 248327 0.00 41"70 4.00 34"10
16 20 LADY LAVANTUS 77030 Colantonio Tanja 131204 0.00 42"49 4.00 34"85
17 43 AIDA DES ESSERTS CH 64790 Marchon Stéphane 129493 0.00 43"08 4.00 35"58
18 56 LORD DE B'NEVILLE 69186 Varetz Yanis 128664 0.00 40"71 4.00 36"65
19 6 STELLA MARINA 61854 Mooser Heinz 220835 0.00 44"40 4.00 42"82
20 21 DIVINE DE DISNEY CH 60551 Cotton-Russell Waleska 221335 0.00 38"46 4.00 44"20
21 40 REALITY V 66416 Krayenbuhl Jennifer 241832 0.00 43"46 4.00 50"94
22 64 AMANDA XII CH 55263 Huber Karin 117500 0.00 39"38 8.00 32"43
23 54 POZITANA CH 61080 Rytz Andrea 211414 0.00 36"74 8.00 33"48
24 38 CABERNET II 74576 Klaus Adrian 123344 0.00 45"06 8.00 53"07
25 28 UNESCO DU BEZ CH 65361 Gfeller Urs 244532 0.00 39"10   
26 67 ATHOS DES ROUELLES CH 64532 Pittet Erika 236547 4.00 39"24   
27 8 JULIUS DE LA VALLEE 61995 Moser Fabienne 221073 4.00 40"59   
28 68 WARWIK DE L'ŒUF CH 64019 dos Santos Victor 248327 4.00 42"42   
29 47 JACKPOT DES DEVINS 63367 Penseyres Rachel 205400 4.00 42"73   
30 18 ASINARA CH 52224 Buntschu Carmen 129549 4.00 47"83   
31 58 SAYONARA II CH 60506 Wenger Peter 118118 4.00 49"93   
32 61 JALNA VAUCOULMIN 80001 Brahier Jean-Maurice 214097 5.50 65"76   
33 7 ELDA DU SILLY 44875 Pittet Erika 236547 8.00 38"25   
34 32 WATSON DES OEUCHES CH 74234 Hoeltschi Rachel 213007 8.00 40"95   
35 2 MAD MAX IV CH 67021 Capoferri Daniella 121166 12.00 36"91   
36 70 J.P.C. MARSHAL 50437 Grandjean Nadine 220829 12.00 55"73   
37 48 MA BELLE DES FORETS 73882 Monney Marie-Carmen 124433 20.75 78"97   

Non-partants manche

 3 HERMES DE LA MOILLE CH 56875 Deller Christophe 9964     
 5 GARDEUR III 79924 Liechti Stefanie 208400     
 9 NAMELESS 64624 Stump Reto 115310     
 10 AMANDA A CH 48992 Guyot Camille 10650     
 13 DYNASTY II 30235 Bilat Aline 205950     
 14 ELIXIR DE GRAND'PRE CH 71985 Blanquet Stéphanie 129955     
 15 NANA DE BAUDRY 79149 Hofer Urs 2496     
 16 ETOILE AUX CLERCS 49963 Bourquin Isabelle 222475     
 17 PEGGY SUE II 41495 Buchs Marie 116973     
 19 LADY VERONA 51881 Cazzaniga Louisa 125282     
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Epreuve No 6 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

 22 DIVANA DE LA FORGE CH 57826 Délessert Laurence 10722     
 24 SULTAN III 54089 Duca Nathalie 207100     
 26 CINCINNATI III CH 52034 Favre Nadia 223278     
 27 LEROY VIII 51787 Gassmann Annick 206671     
 29 LANDANUM 68242 Grandjean Emilie 232113     
 30 LEO DE VESQUERIE 68448 Guillet Marc 101364     
 31 LORD DU QUESNOY 67126 Henzi Tara 238317     
 36 MONTOYA 60332 Ineichen Hert Christine 130960     
 37 IMPERATRICE VESQUERIE 66989 Kasser Sophie 7638     
 41 BBA HALE BOPP CH 58000 Kramer Eva 222821     
 45 URIEK BOY 63559 Mayer Corinne 106538     
 50 FLEUR DES BOIS 76331 Ohleyer Eric 257745     
 53 NOISETTE VIII CH 57721 Rumo Sylvain 240736     
 55 ROCKY DE LUSTORF CH 45771 Schwaller Bruno 6412     
 57 BEVERLY HILLS B 61536 von der Weid Martine 106369     
 59 CAMPARO 66373 Wicki Marianne 120240     
 60 RAMIRA XVIII CH 61169 Zimmermann Andreina 2868     
 63 GAGNE PETIT CH 56876 Deller Christophe 9964     
 65 CASSEDY 78042 Liechti Stefanie 208400     
 69 LEONARDI 57521 Stump Reto 115310     

Abandons manche

 52 CONTRASTIZ CH 58425 Rochat Christine 123179     

Eliminés barrage

 28 UNESCO DU BEZ CH 65361 Gfeller Urs 244532     
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CONCOURS DE BULLE 2006
Epreuve No 6 - Barême A

Classement final

Inscrits: 68      Classés: 12      Partants: 38      Abandons: 1      Eliminés: 0

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

1 44 ISIQUICK CH 45507 Marchon Philippe 122329 0.00 42"64 0.00 31"28
2 12 CALIFORNIA DU MOULIN CH 68372 Bersier Christophe 124997 0.00 36"03 0.00 34"64
3 11 VICOMTESSE RB CH 74624 Binz Ronny 119044 0.00 42"50 0.00 34"96
4 62 CLOVIS CH 47140 Capoferri Daniella 121166 0.00 39"45 0.00 35"05
5 66 MESSALINE III CH 52470 Mooser Heinz 220835 0.00 40"20 0.00 35"46
6 39 HELIOS DU CERISIER 55744 Klaus Jolanda 123078 0.00 41"84 0.00 37"15
7 51 ILANDO II 53878 Peel Christina 229352 0.00 41"94 4.00 31"41
8 1 SARINA B II 76844 Brahier Jean-Maurice 214097 0.00 39"79 4.00 31"58
9 49 KYRIELLE DE LA CART 67047 Moser Fabienne 221073 0.00 39"43 4.00 31"69

10 42 JOY A 60054 Lambert Laurence 223190 0.00 36"87 4.00 32"29
11 25 KISMY DE LA CENSE 69958 Bräuchi Evelyne 208353 0.00 41"95 4.00 32"54
12 4 QUADRO II CH 64850 Huber Karin 117500 0.00 39"45 4.00 32"77

Non-Classé(s)

13 34 JAMES 62893 Huguenin Yael 225691 0.00 40"03 4.00 32"94
14 46 DUO DU BASTILLON CH 57061 Meisterhans Céline 121918 0.00 40"78 4.00 33"11
15 23 LENA VON DER ROSSI CH 67894 dos Santos Victor 248327 0.00 41"70 4.00 34"10
16 20 LADY LAVANTUS 77030 Colantonio Tanja 131204 0.00 42"49 4.00 34"85
17 43 AIDA DES ESSERTS CH 64790 Marchon Stéphane 129493 0.00 43"08 4.00 35"58
18 56 LORD DE B'NEVILLE 69186 Varetz Yanis 128664 0.00 40"71 4.00 36"65
19 6 STELLA MARINA 61854 Mooser Heinz 220835 0.00 44"40 4.00 42"82
20 21 DIVINE DE DISNEY CH 60551 Cotton-Russell Waleska 221335 0.00 38"46 4.00 44"20
21 40 REALITY V 66416 Krayenbuhl Jennifer 241832 0.00 43"46 4.00 50"94
22 64 AMANDA XII CH 55263 Huber Karin 117500 0.00 39"38 8.00 32"43
23 54 POZITANA CH 61080 Rytz Andrea 211414 0.00 36"74 8.00 33"48
24 38 CABERNET II 74576 Klaus Adrian 123344 0.00 45"06 8.00 53"07
25 28 UNESCO DU BEZ CH 65361 Gfeller Urs 244532 0.00 39"10   
26 67 ATHOS DES ROUELLES CH 64532 Pittet Erika 236547 4.00 39"24   
27 8 JULIUS DE LA VALLEE 61995 Moser Fabienne 221073 4.00 40"59   
28 68 WARWIK DE L'ŒUF CH 64019 dos Santos Victor 248327 4.00 42"42   
29 47 JACKPOT DES DEVINS 63367 Penseyres Rachel 205400 4.00 42"73   
30 18 ASINARA CH 52224 Buntschu Carmen 129549 4.00 47"83   
31 58 SAYONARA II CH 60506 Wenger Peter 118118 4.00 49"93   
32 61 JALNA VAUCOULMIN 80001 Brahier Jean-Maurice 214097 5.50 65"76   
33 7 ELDA DU SILLY 44875 Pittet Erika 236547 8.00 38"25   
34 32 WATSON DES OEUCHES CH 74234 Hoeltschi Rachel 213007 8.00 40"95   
35 2 MAD MAX IV CH 67021 Capoferri Daniella 121166 12.00 36"91   
36 70 J.P.C. MARSHAL 50437 Grandjean Nadine 220829 12.00 55"73   
37 48 MA BELLE DES FORETS 73882 Monney Marie-Carmen 124433 20.75 78"97   

Non-partants manche

 3 HERMES DE LA MOILLE CH 56875 Deller Christophe 9964     
 5 GARDEUR III 79924 Liechti Stefanie 208400     
 9 NAMELESS 64624 Stump Reto 115310     
 10 AMANDA A CH 48992 Guyot Camille 10650     
 13 DYNASTY II 30235 Bilat Aline 205950     
 14 ELIXIR DE GRAND'PRE CH 71985 Blanquet Stéphanie 129955     
 15 NANA DE BAUDRY 79149 Hofer Urs 2496     
 16 ETOILE AUX CLERCS 49963 Bourquin Isabelle 222475     
 17 PEGGY SUE II 41495 Buchs Marie 116973     
 19 LADY VERONA 51881 Cazzaniga Louisa 125282     
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Epreuve No 6 - Barême A
Classement final

Clt Num Cheval No SIRE Cavalier Licence Manche Manche Barrage Barrage
      Points Temps Points Temps

 22 DIVANA DE LA FORGE CH 57826 Délessert Laurence 10722     
 24 SULTAN III 54089 Duca Nathalie 207100     
 26 CINCINNATI III CH 52034 Favre Nadia 223278     
 27 LEROY VIII 51787 Gassmann Annick 206671     
 29 LANDANUM 68242 Grandjean Emilie 232113     
 30 LEO DE VESQUERIE 68448 Guillet Marc 101364     
 31 LORD DU QUESNOY 67126 Henzi Tara 238317     
 36 MONTOYA 60332 Ineichen Hert Christine 130960     
 37 IMPERATRICE VESQUERIE 66989 Kasser Sophie 7638     
 41 BBA HALE BOPP CH 58000 Kramer Eva 222821     
 45 URIEK BOY 63559 Mayer Corinne 106538     
 50 FLEUR DES BOIS 76331 Ohleyer Eric 257745     
 53 NOISETTE VIII CH 57721 Rumo Sylvain 240736     
 55 ROCKY DE LUSTORF CH 45771 Schwaller Bruno 6412     
 57 BEVERLY HILLS B 61536 von der Weid Martine 106369     
 59 CAMPARO 66373 Wicki Marianne 120240     
 60 RAMIRA XVIII CH 61169 Zimmermann Andreina 2868     
 63 GAGNE PETIT CH 56876 Deller Christophe 9964     
 65 CASSEDY 78042 Liechti Stefanie 208400     
 69 LEONARDI 57521 Stump Reto 115310     

Abandons manche

 52 CONTRASTIZ CH 58425 Rochat Christine 123179     

Eliminés barrage

 28 UNESCO DU BEZ CH 65361 Gfeller Urs 244532     
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